CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – MARIO CESAR BARRETO AZEVEDO,

juntamente com o secretário de infraestrutura, William Ferreira Campos, A

MELHORIA NA ESTRADA DA MÃO DIREITA. Localizada próximo ao Povoado

Tabuleirinho.

Sala das Sessões, em 20 de fevereiro de 2025

José Abel Souza

- Vereador -